[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        от  03 апреля  2023 г.
	                                  №  128

	       О закрытии ледовой переправы

В связи с наступлением устойчивой плюсовой температуры наружного воздуха, в целях обеспечения  безопасности граждан на водных объектах, на основании п. 24 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», акта технического освидетельствования переправы на льду от 03 апреля 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть с 03 апреля 2023 года  движение автотранспорта по ледовой переправе через р. Вымь у пст. Ветью.
2. Закрыть с 03 апреля 2023 года пешеходную переправу через р. Вымь у пст. Ветью.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального района «Княжпогостский»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Сакулину С. Е.
        Глава МР «Княжпогостский» -
         руководитель администрации                                                   А. Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ